
Instituto de Educación Secundaria “Valle del Jiloca

C/ Zaragoza 42  -  44200 Calamocha

 

CANDIDATOS 

A CONSEJO ESCOLAR

APELLIDOS Y NOMBRE

Corbatón Ferrer, Mª Pilar

Herrero Gómez, Mª Elena

Pamplona Sanz, Mª Beatriz

Pascual Julve, Raquel 

Calamocha a 20 de noviembre de 2023

Instituto de Educación Secundaria “Valle del Jiloca”  

44200 Calamocha Telf.: 978 73 01 37 iescalamocha@educa.aragon.es

CANDIDATOS PROVISIONALES DEL 
PROFESORADO  

A CONSEJO ESCOLAR 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Corbatón Ferrer, Mª Pilar 
..4253…

Herrero Gómez, Mª Elena 
..4226…

Pamplona Sanz, Mª Beatriz 
..1105…

..7468…

Calamocha a 20 de noviembre de 2023 
 

iescalamocha@educa.aragon.es 

DEL 

..4253… 

..4226… 

..1105… 

..7468… 

  



Instituto de Educación Secundaria “Valle del Jiloca

C/ Zaragoza 42  -  44200 Calamocha

CANDIDATOS PROVISIONALES
CONSEJO ESCOLAR

APELLIDOS Y NOMBRE

Farok, Yasín 

Lucía Sánchez, Jara 

Martín Corbatón, Leire 

Millán Layunta, Candela 

Sánchez Bravo, Paula 

Sarout Ben Younesse, Sara

Sanz Bradshaw, Izan  

Tudorache, Miriam Daniela

Calamocha a 20 de noviembre de 2023

Instituto de Educación Secundaria “Valle del Jiloca”  

44200 Calamocha Telf.: 978 73 01 37 iescalamocha@educa.aragon.es

 

PROVISIONALES DEL ALUMNADO A 
CONSEJO ESCOLAR 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

..4667…

..4619…

..4648…

..7103…

..4681…

Sarout Ben Younesse, Sara ..4688…

..4429…

Tudorache, Miriam Daniela ..6287…

Calamocha a 20 de noviembre de 2023 
 

iescalamocha@educa.aragon.es 

DEL ALUMNADO A 

DNI 

..4667… 

..4619… 

..4648… 

..7103… 

..4681… 

..4688… 

..4429… 

..6287… 

  



Instituto de Educación Secundaria “Valle del Jiloca

C/ Zaragoza 42  -  44200 Calamocha

CANDIDATOS PROVISIONALES
A CONSEJO ESCOLAR

APELLIDOS Y NOMBRE

Casamayor Sebastián, David 

Justo Franco, Luis Armando

CANDIDATURAS PROVISIONALES DEL PERSONAL 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS A CONSEJO 

APELLIDOS Y NOMBRE

Sebastián Moreno, María Concepción

Calamocha a 20 de noviembre de 2023.

Instituto de Educación Secundaria “Valle del Jiloca”  

44200 Calamocha Telf.: 978 73 01 37 iescalamocha@educa.aragon.es

 

PROVISIONALES DE LAS FAMILIAS 
A CONSEJO ESCOLAR 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Casamayor Sebastián, David  ..4523… 

Justo Franco, Luis Armando ..4699… 

CANDIDATURAS PROVISIONALES DEL PERSONAL 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS A CONSEJO 

ESCOLAR 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Sebastián Moreno, María Concepción ..0968… 

Calamocha a 20 de noviembre de 2023. 

iescalamocha@educa.aragon.es 

DE LAS FAMILIAS 

 

 

CANDIDATURAS PROVISIONALES DEL PERSONAL 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS A CONSEJO 


