



## CANDIDATOS PROVISIONALES DEL PROFESORADO A CONSEJO ESCOLAR

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
Corbatón Ferrer, Mª Pilar	4253
Herrero Gómez, Mª Elena	4226
Pamplona Sanz, M <sup>a</sup> Beatriz	1105
Pascual Julve, Raquel	7468

Calamocha a 20 de noviembre de 2023

Telf.: 978 73 01 37





## CANDIDATOS PROVISIONALES DEL ALUMNADO A CONSEJO ESCOLAR

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
Farok, Yasín	4667
Lucía Sánchez, Jara	4619
Martín Corbatón, Leire	4648
Millán Layunta, Candela	7103
Sánchez Bravo, Paula	4681
Sarout Ben Younesse, Sara	4688
Sanz Bradshaw, Izan	4429
Tudorache, Miriam Daniela	6287

Calamocha a 20 de noviembre de 2023

Telf.: 978 73 01 37





## CANDIDATOS PROVISIONALES DE LAS FAMILIAS A CONSEJO ESCOLAR

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
Casamayor Sebastián, David	4523
Justo Franco, Luis Armando	4699

## CANDIDATURAS PROVISIONALES DEL PERSONAL ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS A CONSEJO ESCOLAR

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
Sebastián Moreno, María Concepción	0968

Calamocha a 20 de noviembre de 2023.

Telf.: 978 73 01 37